
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성전면

정책: 성전면 사업경비

단위: 주민자치행정실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 성전면

성전면 221,271 223,705 △2,434

성전면 사업경비 143,831 142,315 1,516

주민자치행정실현 143,831 142,315 1,516

일선행정조직운영 107,596 106,080 1,516

301 일반보상금 106,596 105,080 1,516

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 106,596 105,080 1,516

○ 이장수당(31명) 75,446 74,400 1,046

○ 이장상여금 12,600 12,400 200

○ 이장회의 참석수당 15,100 14,880 220

○ 반장활동비(68명) 3,450 3,400 50

경정 75,446,000원

경정 12,600,000원

경정 15,100,000원

경정 3,450,000원

행정운영경비(성전면) 77,440 81,390 △3,950

기본경비 77,440 81,390 △3,950

기본경비 77,440 81,390 △3,950

201 일반운영비 39,318 39,888 △570

01 사무관리비 19,370 19,940 △570

○ 일반수용비 8,100 8,550 △450

― 부서운영 총액계상 8,100 8,550 △450

○ 급 량 비 5,520 5,640 △120

― 부서운영 총액계상 5,520 5,640 △120

경정 8,100,000원

경정 5,520,000원

202 여비 28,042 31,422 △3,380

02 월액여비 25,420 28,800 △3,380

○ 읍면직원 월액여비 25,420 28,800 △3,380경정 25,420,000원

- 1 -


